Bahtsul Masail

• Masalah

• Al-Qur'an & hadits

• Pendapat Ulama

Tarjih

• Keputusan Tarjih

Muhammadiyah

(Sumber; Majlis Ulama Indonesi)

5. Pendapat Ulama Kabupaten Grobogan Terkait Murur dan Tanazul

a. Majelis Ulama Indonesia Kabupaten Grobogan

Majelis Ulama Indonesia sudah ada sejak 17 Rajab 1395 H atau 26 Juli 1975 M.

Majelis Ulama Indonesia berperan aktif dalam membangun dan menyukseskan

pembangunan masyarakat, dengan potensi yang dimiliki dalam wadah Majelis Ulama

Indonesia, usaha yang dilakukan oleh Majelis Ulama Indonesia ditujukan pada kemajuan

agama, bangsa, dan negara.